РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИCТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «   11    »          09                    2019 г.
	                                                                                №___1127_______

О внесении изменений в состав аттестационной комиссии кандидатов на должность руководителя  и руководителей образовательных учреждений (организаций) Ковылкинского муниципального района
В  связи с кадровыми изменениями и в целях дальнейшей работы     комиссии по аттестации руководителей и кандидатов на должности руководителей образовательных учреждений (организаций) Ковылкинского муниципального района, администрация Ковылкинского муниципального      района  п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести  в состав аттестационной комиссии кандидатов на должность руководителя и руководителей образовательных учреждений (организаций) Ковылкинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Ковылкинского муниципального района  Республики Мордовия от 19.01.2018 года № 43 «Об утверждении правил проведения аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей образовательных учреждений (организаций) Ковылкинского муниципального      района» следующие изменения:

       а) ввести в состав комиссии:

        -  Комусова Николая Петровича – главу Ковылкинского муниципального района, председателя комиссии;

        - Подгорнова Ивана Аркадьевича - директора МКУ «Центр информационно-методического и технического обеспечения муниципальных учреждений Ковылкинского муниципального района», члена комиссии;
        б)   исключить из состава комиссии Ташкина Виктора Ивановича, Ченгаеву Клавдию Петровну;
        в) наименование должности Оськиной М.С. изложить в следующей редакции: «начальник правового управления администрации Ковылкинского муниципального района».
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ковылкинского муниципального района в сети «Интернет» по адресу http://kovilkino13.ru.
Глава Ковылкинского

муниципального района

       Н.П. Комусов
И.Н. Моисеева

2-10-79